РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района

РЕШЕНИЕ
от  31 октября  2013 года                                                                           № 19
О назначении на должность главы администрации
муниципального образования «Светлогорский район»
 Заслушав и обсудив информацию главы Светлогорского района Г.М. Гольдмана, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования   «Светлогорский район»,  в соответствии с порядком и условиями проведения конкурса на замещение должности главы администрации Светлогорского района (утверждены решением районного Совета депутатов от 07 октября 2013 года №14), на основании решения конкурсной комиссии № 3 от 31.10.2013 года, районный Совет депутатов
 решил:
1. Назначить на должность главы администрации Светлогорского района Ковальского Александра Владимировича.
2. Главе Светлогорского района Г.М. Гольдману заключить контракт с главой администрации Светлогорского района.

3.    Опубликовать решение в газете «Вестник Светлогорска».

4.    Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Светлогорского района                                                       Г.М. Гольдман